
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.fsd.pl 

 

Strzelce Krajeńskie: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb 

powiatu strzelecko-drezdeneckiego oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu strzelecko-drezdeneckiego w okresie od 

01.01.2016 r. do 31.12.2017 r 

Numer ogłoszenia: 155079 - 2015; data zamieszczenia: 23.10.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Strzelecko-Drezdenecki , ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7, 66-500 

Strzelce Krajeńskie, woj. lubuskie, tel. 095 7632380, faks 095 7631126. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.fsd.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej dla 

potrzeb powiatu strzelecko-drezdeneckiego oraz jednostek organizacyjnych powiatu strzelecko-

drezdeneckiego w okresie od 01.01.2016 r. do 31.12.2017 r. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem niniejszego 

zamówienia jest dostawa energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 

r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 oraz z 2013 r. poz. 984) dla potrzeb Powiatu 

Strzelecko-Drezdeneckiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, 

http://www.bip.fsd.pl/


tj.: 1. Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Krajeńskich, ul. Aleja Wolności 39, 66-500 Strzelce 

Krajeńskie, 2. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Strzelcach Krajeńskich, ul. Okrężna 14, 

66-500 Strzelce Krajeńskie, 3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w 

Strzelcach Krajeńskich, ul. Kościuszki 28, 66-500 Strzelce Krajeńskie, 4. Zespół Szkół w Strzelcach 

Krajeńskich, ul. Kościuszki 29, 66-500 Strzelce Krajeńskie, 5. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Drezdenku, ul. Konopnickiej 2, 66-530 Drezdenko, 6. Zespół Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Stefana Biedrzyckiego w Strzelcach Krajeńskich, Aleja Wolności 7, 66-500 

Strzelce Krajeńskie. Całkowite szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2016 r. do 

31.12.2017 r. wynosi 670 821 kWh. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia objętego niniejszym 

postępowaniem określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do siwz) oraz 

projekt umowy (załącznik nr 5 do siwz) wraz z zał. nr 1 (wykaz obiektów zamawiającego objętych 

przedmiotem zamówienia) i nr 2 (pełnomocnictwo), stanowiące integralną część niniejszej 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji 

przedmiotu zamówienia przy udziale Podwykonawców. W takim przypadku Wykonawca wskaże w 

swojej ofercie te części zamówienia, których wykonanie powierzy Podwykonawcom - Załącznik Nr 8 

do SIWZ. UWAGA Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność wobec Zamawiającego i osób 

trzecich za dostawy wykonane przez Podwykonawców. Odpowiedzialność Wykonawcy za działania 

lub zaniechania Podwykonawców nie wyłącza osobistej odpowiedzialności Podwykonawców, która 

nie może być w jakiejkolwiek formie zniesiona lub ograniczona.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 



Informacja na temat wadium: W niniejszym postępowaniu Zamawiający wymaga wniesienia przez 

Wykonawców wadium w kwocie 4 000 PLN (słownie: cztery tysiące złotych). Wadium wnosi się 

przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 

następujących formach: pieniądzu, poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn. zm.). W 

przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji i/lub poręczenia, gwarancja 

i/lub poręczenie powinna być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i zawierać m.in. 

następujące elementy: nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji i/lub 

poręczenia (Zamawiającego), gwaranta i/lub poręczyciela (banku, spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, ubezpieczyciela, podmiotu, o którym mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 

Ustawy z dnia 09 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 42 poz.275 z późniejszymi zmianami) lub instytucji ubezpieczeniowej, udzielających 

gwarancji i/lub poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib, dokładne przytoczenie nazwy (przedmiotu) 

niniejszego postępowania nadanej przez Zamawiającego, precyzyjne określenie wierzytelności, 

która ma być zabezpieczona gwarancją i/lub poręczeniem, kwotę gwarancji i/lub poręczenia, termin 

ważności gwarancji i/lub poręczenia, zobowiązanie gwaranta i/lub poręczyciela do nieodwołalnego i 

bezwarunkowego zapłacenia kwoty gwarancji i/lub poręczenia na pierwsze pisemne żądanie 

beneficjenta (Zamawiającego), zawierające oświadczenie, iż: Wykonawca, w odpowiedzi na 

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych, z przyczyn 

leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, 

pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 2 pkt. 5 lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na 

poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3, co spowodowało brak możliwości 

wybrania oferty złożonej przez Zobowiązanego, jako najkorzystniejszej, Wykonawca, którego oferta 

została wybrana: odmówił podpisania Umowy na warunkach określonych w ofercie, nie wniósł 

zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, zawarcie Umowy stało się niemożliwe z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy. W celu umożliwienia dokonania zwrotu wadium przez 

Zamawiającego w przypadkach przewidzianych w art. 46 Ustawy PZP, oryginał dokumentu wadium 

winien być dołączony do oferty w odrębnej kopercie. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się 

przelewem na rachunek bankowy Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego - Bank Gospodarki 

Żywnościowej konto nr 73 2030 0045 1110 0000 0231 6800. Kopię dokumentu potwierdzającego 

wniesienie wadium w pieniądzu lub odpowiednio dokument poręczenia lub gwarancji należy 



załączyć do składanej oferty. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie 

po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, któremu zamawiający zwraca wadium 

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. Zamawiający zwraca 

niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu 

zwrócono wadium, jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, a Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

zamawiającego. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, zwraca się je wraz z odsetkami 

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o 

koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na 

rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 

odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: odmówił podpisania umowy w 

sprawie realizacji zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; zawarcie umowy w 

sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; 

oraz w przypadku jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 

ustawy PZP, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy PZP, 

lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. W 

przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej zaleca się dołączenie do oferty potwierdzenia 

dokonania przelewu bankowego. W pozostałym zakresie odnośnie postępowania w wadium stosuje 

się przepisy określone w ustawie PZP. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną 

przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Ocena spełnienia warunków zamówienia 

przez Wykonawców dokonana będzie na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów 

wymienionych w rozdziale VII SIWZ metodą warunku granicznego SPEŁNIA/NIE 

SPEŁNIA 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do SIWZ. Ocena spełnienia warunków zamówienia przez Wykonawców 

dokonana będzie na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów wymienionych w 

rozdziale VII SIWZ metodą warunku granicznego SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do SIWZ. Ocena spełnienia warunków zamówienia przez Wykonawców 

dokonana będzie na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów wymienionych w 

rozdziale VII SIWZ metodą warunku granicznego SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do SIWZ. Ocena spełnienia warunków zamówienia przez Wykonawców 

dokonana będzie na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów wymienionych w 

rozdziale VII SIWZ metodą warunku granicznego SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do SIWZ. Ocena spełnienia warunków zamówienia przez Wykonawców 

dokonana będzie na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów wymienionych w 

rozdziale VII SIWZ metodą warunku granicznego SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

wypełniony i podpisany formularz oferty wraz z załącznikami zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 2 do SIWZ, wypełniony i podpisany formularz cenowy zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 3 do SIWZ, wypełnione i podpisane świadczenie dotyczące powstania obowiązku 

podatkowego, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ, wypełnioną i podpisaną 



informację dotyczącą grupy kapitałowej, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ, 

Opcjonalnie: zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnia zasobów , zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ, pełnomocnictwo. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 98 

 2 - Termin płatności faktury VAT - 2 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, w okolicznościach: związanych z 

rezygnacją przez Zamawiającego z punktów odbiorów wymienionych w Załączniku nr 1 do umowy 

w przypadku przekazania, sprzedaży, wynajmu obiektu innemu właścicielowi oraz w przypadku 

zamknięcia lub likwidacji obiektu. Zmiana umowy nastąpi poprzez zawarcie stosownego aneksu do 

Umowy; związanych ze zwiększeniem przez Zamawiającego ilości punktów poboru energii 

wymienionych w Załączniku nr 1 do umowy, jednak w rozmiarze nie większym niż 20% ilości 

punktów poboru energii wskazanych w załączniku nr 1 do Umowy. Zmiana umowy nastąpi poprzez 

zawarcie stosownego aneksu do Umowy, wysokość wynagrodzenia wykonawcy może ulec zmianie 

w przypadku zmiany: wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie 

art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zasad 

podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu, lub wysokości stawki 

składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty 

wykonania zamówienia przez wykonawcę. Zmiana wysokości wynagrodzenia wykonawcy 

następować będzie o kwotę stanowiącą iloczyn liczby pracowników zatrudnionych przez 

wykonawcę wykonujących przedmiot umowy oraz kwoty podwyższenia kosztów ich pracy 



wynikających ze zmian, o których mowa w pkt. 3.3. Wykonawca, występując o zmianę 

wynagrodzenia, zobowiązany jest wykazać, że kwota podwyżki, o którą występuje, jest mu należna 

w obliczonej przez niego wysokości, oraz, że zmiany, o których mowa w pkt. 3.3, mają wpływ na 

koszty wykonania zamówienia 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.fsd.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe w Strzelcach Krajeńskich ul. Ks. S. Wyszyńskiego 7 6-500 Strzelce Krajeńskie. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

03.11.2015 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Strzelcach Krajeńskich ul. Ks. S. 

Wyszyńskiego 7 6-500 Strzelce Krajeńskie - sekretariat pokój nr 103. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


